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Mary i Argentina
Ridsafari Kenya

ridresor.se

Genom åren har vi på Greenways Travel testat otroligt många rid-
resor. Vi har funnit att hästkvalitén är något som betyder allt mer, 
speciellt nu när vi har så mycket att välja på runt om i världen. 
Hästarna får ständigt nya ryttare på sin rygg och det kan ibland bli 
lite slitsamt för dem. De bästa anläggningarna lägger ständigt 
mycket arbete på att ”rida till” hästarna och få dem fina, mjuka och 
lyhörda. Nu när vi fått fram ett sådant imponerande utbud, är mål-
sättning att få fler att förstå hur viktigt det är med det där ”lilla 
extra”, nämligen exceptionellt hög nivå på hästarna. 

Vi återvände nyligen från en underbar testresa till Kenya där jag 
(Mary) red en helt fantastisk häst (precis så som de övriga i 
gruppen upplevde sina hästar)! Tänk att kunna rida sin mjuka, 

Mer tänkvärt efter många år som 
ridresearrangör:

lyhörda häst i form mellan acaciaträden (om man har lust), hoppa 
över alla trädstammar som elefanterna vält ned längs vägen, strä-
cka ut i härliga galopper, sakta av och finna att hästen genast kom-
mer till ro, lika lyhörd igen. Man vill bara ”ta med hästen hem”!
Vi hoppas att du och många fler ska få uppleva just detta på fler av 
våra ridresor. Med vårt inflytande (i vår agentgrupp), påverkar vi 
våra anläggningar att jobba för att uppnå detta och mycket annat 
kvalitetshöjande som bidrar till att resorna blir ändå bättre!
Ps. Vad min häst i Kenya heter? Det är en hemlighet! Han väntar 
på mig inför nästa besök i december. Men det finns många fler av 
hans ”kaliber” i Kenya som väntar på Dig (framsidan längst ner)!

Bilderna ovan är alla från vår fantastiska anläggning i Kenya och från vår testresa 2009: Från vänster: Fartfylld ridning och hopp över nedfallna träd 
längs vägen. Ett stillsamt möte på savannen. Inbjudande lägerbild. Efter ett par långa galopper, skrittar vi ut mot de gigantiska klippblocken Kopjes. 
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Ridsafari med ”hoppning och tempo”: 11-17/10-10
Amboselisafari, berg, våtmark & savann: 9-15/1-11

”Soft” Ridsafari, lugnare tempo: 13-19/2-11

Specialresor till Kenya med 5% rabatt:



Välkommen till vår underbara värld av ridresor! Välkommen till vår underbara värld av ridresor! 
Denna lilla folder är ämnad som en ”aptitretare” som kortfattat beskriver vårt utbud och för-

delarna med alla våra fantastiska resor! På vår hemsida finner Du mängder av valmöjligheter 

med 300 ridresor över hela världen men även kombinationer där spa, golfspel, fiske mm kan 

ingå i olika kombinationer. Du kan välja mellan de flesta länder i världen där ridningen är bra 

och välarrangerad med fina upplevelser. Det finns garanterat något för alla önskemål och alla 

nivåer! Vi på Greenways Travel har en lång, gedigen erfarenhet av att producera och arrangera 

de bästa ridresor som kan erbjudas. Vi ser fram emot att hjälpa Dig att välja ut en eller flera av 

dem (det brukar bli fler)! Varmt välkommen att besöka vår hemsida eller att ringa oss!

Väl inne på vårt 13:e år som ridresearrangör törs vi nu påstå att vi 
erbjuder marknadens bästa ridresor, över hela världen! Skälet till att 
vi är så säkra på detta, beror självklart på vår erfarenhet. Men även 
tack vare ett unikt och mycket gott samarbete med likasinnade före-
tag i England, Holland, Frankrike, Spanien och USA. Vart och ett är 
ett av respektive lands ledande ridreseföretag och har mellan 12-30 
års erfarenhet av att producera och sälja ridresor. Vårt samarbete 
har givit oss mycket glädje, inspiration och ny kunskap om vad som 
erbjuds runt om i världen. Vi träffas regelbundet, ofta på en av mån-
ga ridresor som vi testar gemensamt och pratar igenom allt vi upp-
levt. Vi delar med oss av erfarenheter, utvärderingar från våra kun-
der och diskuterar vad som är värt att behålla och vad som är nytt 
och skall ersätta annat. Mellan oss (6 företag) törs vi säga att vi har 
testat och känner till vad som är bra och intressant i form av ridre-
sor i världens alla hörn. Vårt utbud representerar resultatet av detta 

unika samarbete, nämligen det allra bästa i sitt slag! Det bidrar 
också till bättre prisvärdhet och andra fördelar för Dig som resenär. 
Självklart är våra anläggningar särskilt måna om oss i gruppen och 
ser till att våra resenärer alltid får absolut bästa tänkbara service 
och tjänster. Dessutom upplever vi att våra resenärer trivs i varan-
dras sällskap. Glada, trevliga och positiva ryttare är de som har 
trevligast på resorna och det smittar av sig! Låt oss hjälpa Dig att 
finna din nästa drömresa i vårt utbud! Trevligt sällskap till Dig som 
är ensam brukar dessutom alltid ordna sig! Även om det kan vara 
svårt (med så mycket att välja på) så hoppas vi att Ditt val blir lätt!

Ridresor i goda vänners lag – 
världens bästa ridresor

Egypten: en underbar ritt genom sagolikt landskap mellan palmer 
och pyramider.
Florida: Ranchvistelse för den som älskar westernridning i cypres-
skogar och vacker natur. Närhet till fina stränder, golf och fiske för 
medföljande. Den perfekta familjeresan!
Pilgrimsresa till häst: Genom det vackra Castille till Santiago de 
Compostela. En unik färd genom ett historiskt och mycket speciellt 
landskap (både i Frankrike och Spanien)! 
Slottsritt i Bordeaux: Förtjusande inkvartering på historiska slott i 
Loiredalen. Sagolikt landskap, gott vin och utsökt mat toppar upp 
resan!
Ökenritter i Tunisien: Äventyrliga och mycket speciella kamping-
resor till hjärtat av Sahara (södra och västra Tunisien). 
Nytt i norra Portugal: En härlig ny kombintionsritt bland bergen 

Några nyhetsresor just nu:

På vår hemsida finner du denna suveräna sökfunktion som hjälper 
Dig att välja ut precis det Du söker ur vårt enorma utbud. Självklart 
hjälper vi Dig sedan när Du fått en bild av det som passar Dig bäst! 
Välj mellan drygt 300 ridresor över hela världen och ett 15-tal 
nyhetsresor varje år! Allt Du behöver är att besöka vår hemsida:

Hitta rätt resa: 

där Du bor på två trevliga små sk quintas under veckan (endast flytt 
en gång). Fin ridning, god mat och underbara hästar!
Argentina: Flera nyheter, men Peruvian Pasos & Polospel på Pam-
pas är två fantastiska program som passar alla. Här kan medföljande 
som inte rider följa med och göra annat trevligt, t ex golfspel och 
fiske! 
DVD-film för utlåning!
Träningsresor: Den som lockas av lektionsridning och träning i 
kombination med underbara uteritter kan glädjas åt flera nyheter. 
Toscana (2 nya resor), södra Spanien och Sevillaområdet med ståt-
liga Andalusier. Även vår uppskattade kombinationsresa till Azorer-
na har omförhandlats och blivit ändå mer atttraktiv!

Provinsen Zululand i Sydafrika: Inkvartering på en mycket lyxig 
lodge och ett program som tilltalar den som lockas av bekvämt 
boende utan att flytta. Fina upplevelser, safari och lugn ridning.

”Det bästa av kust & savann”: En kanonfin kombinationsresa 
med det bästa av 2 helt olika upplevelser! Fyra fantastiska riddagar 
längs Indiska Oceanens kust i Östra Kapprovinsen efterföljs av en 
riktigt högklassig ridsafari med lyxigt boende på lodge i norra Syd-
afrika. Något för den kräsne! 
Nyproducerad DVD-film för utlåning!

Kenya: Flera nya temaresor till vår högklassiga ridanläggning. 
Ridsafari med tema ”Fart & hoppning”, ”Soft” safari för ryttare 
som vill känna sig trygga i ett lugnt tempo och en ny långritt genom 
Amboseli som utlovar ett maximalt viltbestånd och riktigt häftig 
ridning. Se bilder, specialresor, datum och priser för 2010 på 
baksidan!
Nyproducerad DVD-film för utlåning!

Mer AFRIKA (som vi aldrig får nog av):

Drömmer Ni om att vigas till häst eller i vart fall arrangera en resa med 
vigsel och hästar utomlands? Vi har god erfarenhet av att arrangera just 
det, - romantiskt, personligt och underbart! Hör med oss så gör vi 
förslag! info@greenways.se

www.ridresor.se

Omslagsfoto - Överst: Strandgalopp i Bourdeaux ”Atlantkustritten”. Från vänster: Rainer på testresa i Norra Portugal (årets nyhet). Trappa i Andalusien. Samtal i gammal 
slottsruin i Maremma, Toscana. Längst ner: Kenya (testresan okt 2009) foto Rainer Helmros.
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Lyxig lodge i Zululand

Sydafrika: Det bästa av kust….

…. & savann

ZululandLågt tidvatten i Moçambique


